
Uchwała  Nr XXXV/322/13 
Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 10 lipca 2013 roku 
  
  

W sprawie przyjęcia zmian do Uchwały Nr XIV/118/11 Rady Miejskiej  
w Ustrzykach Dolnych z dnia 3 listopada 2011r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Zarządu Gospodarki Mieszkaniowej w Ustrzykach Dolnych. 
  
   
  
 Na podstawie art. 18 ust. 1. Ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o Samorządzie gminnym 
(jednolity tekst Dz. U. 2013, poz. 594) w związku z § 35 ust. 4 Statutu Gminy Ustrzyki Dolne 
z dnia 27 kwietnia 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego Nr 28 poz. 506 z późn. zm.) na 
wniosek Dyrektora Zarządu Gospodarki Mieszkaniowej w Ustrzykach Dolnych -  
Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala, co następuje: 
  
  

§ 1. 
  
W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XIV/118/11 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia 
3 listopada 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Zarządu Gospodarki Mieszkaniowej  
w Ustrzykach Dolnych - w Rozdziale II, § 2 pkt 1 zapis "Siedziba ZGM mieści się  
w Ustrzykach Dolnych przy ulicy 29-Listopada 42" zmienia się na zapis "Siedziba ZGM 
mieści się w Ustrzykach Dolnych przy ulicy Dworcowej 10". 
  

§ 2. 
  
Wykonywanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 
  

§ 3. 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


